

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Pregão Eletrônico Nº 00017/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

17.385.042/0001-90 - JOSE GERALDO LEITE DA SILVA 57002509772

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1 | <u>Transporte Rodoviário - Pessoal por Coletivos (Auxílio Transporte).</u> | Unidade | 14616 | R\$ 1,8200 | R\$ 1,8100 | R\$ 26.454,9600 |

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAIDA DE OLARIA DOS ALVES, ATE A ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA VERA PEREIRA CARDOSO E CRECHE ESCALO MUNICIPAL ACALANTO.

| | | | | | | |
|----|----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|------------|-----------------|
| 15 | <u>Transporte Rodoviário - Pessoal por Coletivos (Auxílio Transporte).</u> | Unidade | 14210 | R\$ 1,8200 | R\$ 1,8100 | R\$ 25.720,1000 |
|----|----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAJETO COM SAÍDA DE OLARIA DOS ALVES ATÉ A ESCOLA M.PRPFA.VERA P.CARDOSO E CRECHE E.M.ACALANTO.

Total do Fornecedor: R\$ 52.175,0600

20.248.942/0001-09 - SANDRA JARDIM 03202531719

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 8 | <u>Transporte Rodoviário - Pessoal por Coletivos (Auxílio Transporte).</u> | Unidade | 24360 | R\$ 1,8200 | R\$ 1,8100 | R\$ 44.091,6000 |

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAJETO COM SAÍDA DO KM 06 ATÉ ESCOLA M.THIERS P.DAFLON. SAIDA DO KM 06 ENTRANDO NA FAZ. SANTA OLGA, SEGUINDO ATÉ A FAZ.DO TIMBIRA,FAZ.DO ROGÉRIO BIANQUINI ATÉ A PONTE DO ESMÉRIO.RETORNA A RJ E SEGUE ENTRANDO NA CAEIRA. RETORNA PASSANDO PELA ESCOLA MANOEL VOGAS (DESATIVADA) SEGUINDO ATÉ A ESCOLA M. THIERS PEREIRA DALON. CONDUZINDO ALUNOS MATRICULADOS NO ENSINO FUNDAMENTAL DA REFERENTE ESCOLA. DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA E SÁBADOS LETIVOS. NO HORÁRIO DIURNO/ MANHÃ.

| | | | | | | |
|----|----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|------------|-----------------|
| 17 | <u>Transporte Rodoviário - Pessoal por Coletivos (Auxílio Transporte).</u> | Unidade | 24000 | R\$ 1,8200 | R\$ 1,8100 | R\$ 43.440,0000 |
|----|----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saída de São Sebastião do Alto até a cidade de Campos dos Goytacazes

Total do Fornecedor: R\$ 87.531,6000

41.109.233/0001-04 - ALEX ROZA CAMPOS 22027761764

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 2 | <u>Transporte Rodoviário - Pessoal por Coletivos (Auxílio Transporte).</u> | Unidade | 12180 | R\$ 1,8200 | R\$ 1,8000 | R\$ 21.924,0000 |

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

| | | | | | | |
|---|----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|------------|-----------------|
| 3 | <u>Transporte Rodoviário - Pessoal por Coletivos (Auxílio Transporte).</u> | Unidade | 20706 | R\$ 1,8200 | R\$ 1,8000 | R\$ 37.270,8000 |
|---|----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

| | | | | | | |
|----|----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|------------|-----------------|
| 10 | <u>Transporte Rodoviário - Pessoal por Coletivos (Auxílio Transporte).</u> | Unidade | 13195 | R\$ 1,8200 | R\$ 1,8000 | R\$ 23.751,0000 |
|----|----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

| | | | | | | |
|----|----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|------------|-----------------|
| 18 | <u>Transporte Rodoviário - Pessoal por Coletivos (Auxílio Transporte).</u> | Unidade | 32565 | R\$ 1,8200 | R\$ 1,8100 | R\$ 58.942,6500 |
|----|----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|------------|-----------------|

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versão:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

Total do Fornecedor: R\$
141.888,4500

Valor Global da Ata: R\$
281.595,1100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar